丰都县道路运输事务中心关于

丰都县高镇运输有限公司2025年度1—6月农村客运车辆营运补贴资金情况的公示

按照《重庆市人民政府办公厅关于加快农村客运发展的实施意见》（渝办发〔2009〕61号）《重庆市交通委员会关于做好农村客运营运补贴试点及将全市农客补贴纳入常态管理的通知》（渝交委运〔2014〕33号）《重庆市交通委员会关于农村客运营运补贴工作的通知》（渝交委运〔2016〕19号）等文件相关规定，现将丰都县高镇运输有限公司2025年1—6月农村客运车辆营运补贴资金情况公示如下，详情见附件。

附件：《丰都县高镇运输有限公司2025年度1—6月农村客运车辆营运补贴资金情况的公示》

                      丰都县道路运输事务中心

                          2025年9月11日